



Block-III, 3rd Floor, Ganga Shopping Complex, Sector-29, Noida - 201301

Phone : +91-120-4344483/84/85

Notice

Beware of Employment Fraud.

It is, hereby cautioned to the general public that recently some individuals and unscrupulous agencies have tried to mislead the public by fictitiously claiming to be employees of Noida Metro Rail Corporation Limited or posing as authorised recruitment agencies of NMRC.

Kindly note that the vacancies in NMRC are notified through open advertisement in leading local newspapers. Job openings are uploaded on our website - www.nmrcnoida.com wherein the advertisement details, educational qualification and recruitment process are also clearly mentioned.

NMRC does not solicit any money whatsoever from any candidates at any stage of the recruitment process, other than the prescribed application fee in cashless mode as advertised in the recruitment notifications.

In case of any query regarding the authenticity/legitimacy of any recruitment, please contact us on 0120-4344482, 0120-4344483 during working hours (09:30 hrs. to 06:00 hrs.) on all working days. excluding Saturday, Sunday and Holidays.



Block-III, 3rd Floor, Ganga Shopping Complex, Sector-29, Noida - 201301

Phone : +91-120-4344483/84/85

सूचना

रोजगार की धोखाघड़ी से सावधान रहें ।

एतद्वारा सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है की अभी हाल में कुछा व्यक्तियों तथा अवांछनीय एजेंसियां द्वारा कथित रूप से दावा किया जा रहा है की हे की वे नॉएडा मेट्रो रेल कार्पोरेशन के कर्मचारी अथवा NMRC की भर्ती की अधिकृत एजेंसी हैं ।

कृपया ध्यान रखे की NMRC में रिक्तियां अग्रणी समाचार-पत्रों में खुले विज्ञापन के माध्यम से अधिसूचित की जाती है । नौकरी सम्बन्धी रिक्तियां हमारे वेब साइट - www.nmrcnoida.com में डाली जाती है जिसमे विज्ञापन का विवरण, शैक्षिक योग्यताओं तथा भर्ती प्रक्रिया का विवरण स्पष्ट रूप उल्लिखित होता है ।

NMRC भर्ती की अधिसूचना में विज्ञापन के अनुसार कैशलेश मोड़ में निर्धारित आवेदन शुल्क के आलावा भर्ती प्रक्रिया के किसी भी स्तर पर किसी भी उम्मीदवार से किसी भी प्रकार के धन की मांग नहीं करता है ।

भर्ती की प्रमाणिकता / वैधता के सम्बन्ध में यदि कोई जानकारी करनी हो तो कृपया शनिवार, रविवार तथा अवकाश के दिनों को छोड़कर कार्यालय अवधि (०९:३० से ०६:०० बजे तक) दूरभाष संख्या - ०१२०-४३४४४८२ अथवा ०१२०-४३४४४९३ ।